20 Örneğin 1478’de Uluborlu şehrinde gayrimüslim mahallesi, “Zımmiyan der nefs-i Uluborlu” şeklinde

kaydedilmiştir. Bkz. Behset Karaca, XV. ve XVI. Yüzyıllarda Uluborlu Kazası, (Isparta: Fakülte Kitabevi, 2012), 64.
21 Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi, Tahrir Defteri, (TT.d.), Nr. 97, H 975 (M.1567), 75b.
22 Gülcan Avşin Güneş, “Osmanlı Devleti’nin Gayrimüslimlere Bakışı ve Klasik Dönem Millet Sistemi”, Sosyal ve

Kültürel Araştırmalar Dergisi, 1/2, (2015): 19.
23 Yelda Demirağ, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Yaşayan Azınlıkların Sosyal ve Ekonomik Durumları”, OTAM, 13,

(2002): 18-19.